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Protocolo 310/2024

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 18/03/2024 as 18:09:25

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0232/2024-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 138/2024, de autoria do ilustre vereador, Negacao (UNIAO BRASIL), em resposta, vimos encaminhar

o Oficio n°® 354/2024-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

Oficio_n_354_2024_GP.pdf
OFICIO_N_93 2024 _SMS_CAS.pdf

1Doc: 1/7



Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 354/2024-GP/PMC Caceres - MT, 18 de marco de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osdrio
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 6.936/2024

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0232/2024-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagao n® 138/2024, de autoria do
ilustre vereador, Negacdo (UNIAO BRASIL), que indica ao Executivo Municipal a
limpeza do terreno da UBS localizada no bairro Santos Dumont.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes
prestadas pela Secretaria Municipal de Satde, constantes do Oficio n° 093/2024 —
SMS/CAS, datado de 18/03/2024, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres

Assinado por 1 pessoa: ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdao: E253-1EE6-F944-3308

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«”  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 18/03/2024 14:52:22 (GMT-04:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/E253-1EE6-F944-3308
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Caceres

Governo Municipal

Protocolo 3- 6.936/2024

De: Leiliane F. - SMS-CAS
Para: SMS - Secretaria Municipal de Saude

Data: 18/03/2024 as 11:34:51

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-CAS, SMA - PROT, GAB- ED

Indicacao

Prezado (a),

Segue em anexo resposta Oficio n°® 0093/2024 — SL/CMC.

Atenciosamente

Leiliane Muniz Fonseca
Técnica de Enfermagem

Anexos:
Oficio_093.pdf
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Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/2C2E-D7CA-F5FC-6975 e informe o cédigo 2C2E-D7CA-F5FC-6975

Assinado por 1 pessoa: VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n® 093/2024 — SMS/CAS Caceres, 18 de margo de 2024

De: Secretaria Municipal de Saude
Para: Camara Municipal

Assunto: Resposta ao protocolo n°. Resposta ao Oficio 0232/2024-
Indicacao_0138/2024 - Edil Negacéao

Excelentissimo (a)

Em atendimento ao oficio encaminhado por vossa senhoria, informamos que a
Secretaria Municipal de Saude conta atualmente com uma equipe reduzida de
Infraestrutura, a qual atende todas as demandas de manutengdes, pequenos reparos
e limpeza das unidades da atencéo basica, especialidade e UPA, ficando por vezes
sobrecarregada.

Contudo, a demanda foi inserida na programagcao para ser realizada no més de
marc¢o, podendo sofrer mudancas devido a equipe reduzida de infraestrutura, devido
a outras demandas de urgéncias que possa ocorrer.

Sendo o que havia a esclarecer, atenciosamente.

Ana Paula da Costa Batista Vitor Miguel de Oliveira
Coord. Das Unidades Basicas de Saude Secretario Municipal de Saude.
Decreto n® 852/2023 Decreto n°003/2023

Av. Getulio Viargas, n° 896, Jardim Celgsie, Caqei M Tk ERnZ82RE05N o5 2024 sws cas et sl
Telefone: (65) 3223-1500, E-mail: gab.smscac@gmail.com, Site: http://www.caceres.mt.gov.br

Assinado por 1 pessoa: VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://caceres.1doc.com.br/verificacao/2C2E-D7CA-F5FC-6975 e informe o cédigo 2C2E-D7CA-F5FC-6975
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 2C2E-D7CA-F5FC-6975
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

+  VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA (CPF 957.XXX.XXX-34) em 18/03/2024 10:55:49 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/2C2E-D7CA-F5FC-6975
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Protocolo 1- 310/2024

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 20/03/2024 as 09:51:32

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 232/2024-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cépia da indicagao 138/2024, de autoria do Vereador Negacéo.

Henrique Barcelos Moraes

DIRETOR DA ESCOLA DO LEGISLATIVA
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